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Wydarzenia przedszkolne

W dniu 10 l istopada 2020 r .  w naszym przedszkolu obchodzi l iśmy Narodowe

Święto Niepodległośc i  (11 l i s topada) .  Z  te j  okaz j i  przedszkolak i  zebrały  s ię

w sali rekreacyjnej z podziałem na dwie grupy/ dzieci młodsze i dzieci starsze/ 

z zachowaniem wszystkich zasad bezpieczeństwa, aby uroczyście świętować ten wyjątkowy dla Nas 

– Polaków dzień. Uroczystość rozpoczęła Dyrektor pani Aldona Trzeciak, która powitała wszystkie

 zebrane dzieci, personel przedszkola oraz przedstawicieli Rady Rodziców. Grupa Krasnale 

pod kierunkiem p. I. Wasiak i p. W. Kacprzak zaprezentowała krótki spektakl prezentując wiersze, 

pieśni patriotyczne oraz taniec do piosenki „Przybyli Ułani”. Głównym celem spotkania 

było kształtowanie miłości i przywiązania do kraju ojczystego, jego kultury i tradycji oraz poznanie

 symboli narodowych naszego kraju.Każda grupa wykonała na tę uroczystość kotyliony i flagi 

w barwach ojczystych. Dzieci tego dnia do przedszkola przyszły ubrane na biało-czerwono.  

Słowem i piosenką oddały szacunek symbolom narodowym.

Narodowe Święto Niepodległości



Pasowanie na Przedszkolaka
10 listopada 2020 r. odbyła 

się uroczystość Pasowania na 

Przedszkolaka. Bohaterami 

były dzieci z grup przedszkolnych.

Uroczystość rozpoczęła się od 

przemówienia Pani Dyrektor. 

Dzieci zaprezentowały program 

artystyczny, który przygotowały 

pod kierunkiem nauczycielek. 

Nasze przedszkolaki bezbłędnie 

recytowały wiersze, zaśpiewały 

piosenki oraz zatańczyły.

Występując przed tak wielką 

publicznością wykazały się nie tylko

 swoimi umiejętnościami, ale również wielką odwagą.

Punktem kulminacyjnym było pasowanie, poprzez symboliczne położenie ołówka na ramieniu 

każdego dziecka. Po zakończeniu części oficjalnej dzieci pozowały do pamiątkowego zdjęcia, 

a w salach czekała na nie niespodzianka – dyplomy oraz drobne upominki przygotowane przez 

rodziców. Dzieci otrzymały także prezenty od Wójt Gminy Wolanów p. Ewy Markowskiej-Bzduchy 

– za co serdecznie Dziękują.

Szkoła pamięta
W ramach akcji Ministerstwa Edukacji Narodowej „Szkoła Pamięta” przedszkolaki podjęły działania

w ramach realizowanego w przedskzolu programu „Moja Ojczyzna”

Dzieci w grupach przygotowały plakaty nawiązujące do polskiej tradycji Świąt Zadusznych”, 

które zostały wyeksponowane na tablicach w szatani przedszkola.



Święto Niepodległości





Polskie symbole narodowe



Poczytaj mi Mamo, 
                           Poczytaj mi Tato

Przed wiekami, gdy ziemie między dwiema pięknymi rzekami Wisłą i Odrą pokrywały nieprzebyte 
bory, w których łatwiej było spotkać tura czy niedźwiedzia niż myśliwego, w poszukiwaniu nowego 
miejsca osiedlenia przywędrowały tu plemiona słowiańskie. Na ich czele jechali trzej rodzeni bracia: 
pogodny, płowowłosy Lech, bystry i ruchliwy Czech oraz milczący Rus. Po długiej wędrówce 
puszcza przerzedziła się i oczom wędrowców ukazała się piękna kraina poprzecinana pagórkami 
i jeziorami, w których odbijał się błękit nieba. Niezwykły widok zachwycił braci, szczególnie zaś ujął 
serce Lecha. Na jednym z pagórków bracia dostrzegli ogromny, rozłożysty dąb, a na nim swoje 
gniazdo zbudował biały orzeł. Ten piękny ptak, na widok zbliżających się ludzi, rozpostarł skrzydła i 
wzbił się w powietrze. Rus pochwycił za łuk, jednak Lech powstrzymał go, gdyż uznał to za znak, by 
tu osiąść na stałe i założyć swój gród.

Biały orzeł, którego widział na tle zachodzącego purpurą słońca, obrał sobie Lech za godło państwa, 
zaś gród, który zbudował w tym miejscu, nazwał Gniezdnem. I tak na wiele wieków biały orzeł na 
czerwonym polu łopoczący na chorągwiach prowadził polskich rycerzy, a później żołnierzy do walki 
o chwałę lub wolność naszej ojczyzny. Pozostał także gród gnieźnieński, w którym jako w pierwszej 
stolicy Polski zamieszkiwali nasi pierwsi książęta i królowie.

Tu rozstali się bracia. Czech wyruszył na południe, zaś Rus na wschód i tam założyli swoje państwa, 

Legenda

O Lechu, Czechu i Rusie



Łamigłowki mądrej główki



Grafomotoryka dla Smyka

Rysuj po śladzie, pokoloruj godło Polski
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